Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L

(Rubrica do Presidente)

CachoGím

ffivgod*

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PRESIDENTE

1° SECRETÁRIO

.  P^ÍODO: QO\Çi
-VICE-PRESIDENTE:

2° SECRETÁRIO:

Sé

ASSUNTO ■ fíeg- fceg. ^lolQo^
INICIATIVA:

í)/(mÍ3í)5Á/}n,4í)nh.
HISTÓRICO:

0

QxdÉjJI» fíjJiOÍAp ale.
JUnm , 19- 39.il - âlcj&rfi ôè

íiecRjef' E ■Jn -2,9^40,
ts/q

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento
I  I Fiscalização e Controie Orçamentário
I  I Obras e Serviços Púbiicps
I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1^ Direitos Humanos e Assist. Sociai

1  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

IFITllRA- -ISgS / /^g>

1= DISCUSSÃO:

2= DISCUSSÃO:

APROVADO POI

/
/ 5 / ^0

® UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO
PRESIDENTE: .
REJEITADO POF ^ ^

X  I rn uíCTmTdade I [abstenção
PRESIDENTE: ^
PEDIDO DE VISTA:

/ / Vftr-

/ / Vfir:
-

/ / Vfir-

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

GAMARA ̂Uf^iCiPAL DE CACHOEIRO DE iTAPEIlIRilli

ESTADO DO ESPÍRITO SAI^TO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2019

PROTOGOI..O GERAL;

i  PRÓPRIO: f)DATA P
aitA

ROTOCOLO: jjPi

CONCEDE O TÍTULO "IGNEZ MASSAD COLLA'^

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

Ari. 1° - Fica concedido , nos termos da Resolução n° 188/2008 o título "Ignez Massad Coila" Ao
Capítulo Cachoeiro de Itapemirim, n° 391 - Ordem DeMoiay/SCODB.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em
contrário.

Cachoeiro de itapemirim, 15 de Março de 2019

DIOGO PÊla^A LUBE

Vereador

aprovado

El UNANIMIOAng
v; «CÃO

PMSIOE.klfE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senkbr"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3626-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-maü: cmci@cmci.es.gov.br

CÂI^IARA ÜUNiCiPÂL DE CACHOEIRO DE fTAPEI^ÍRill^

ESTADO DO ESPÍRITO SAMTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2019

DOCUM';jMT0: j

PROTOCOLO GSML: 4iã55
NÚMERO PRÓPmO:í
DATA PROTOCOLO

M).

CONCEDE O TÍTULO "IGNEZ MASSAD COLLA"

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

Art. 1° - Fica concedido , nos termos da Resolução n° 188/2008 o título "Ignez Massad Colla" Ao
Capítulo Cachoeiro de ítapemirim, n° 391 - Ordem DeMoiay/SCODB.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em
contrário.

Cachoeiro de ítapemirim, 15 de Março de 2019

DÍOGO LÜBE

Vereador

A P R O V A D O

f  ■

Uígl

"feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Ítapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br